a) o edital pertinente ao Pregão Presencial N° 051/2024-SELCO e o anexo II (Termo de Referência); 
b) proposta da CONTRATADA; 
c) ata da sessão da licitação; 
d) demais documentos juntados aos autos. 

CLÁUSULA TERCEIRA - VALOR DOS RECURSOS, PREÇOS E DO PAGAMENTO. 
3.1 - O valor de presente contrato é de R$ 275.850,00 (Duzentos e setenta e cinco mil, oitocentos e cinquenta reais) 
pelo Lote I, e onerará os recursos orçamentários e financeiros reservados no elemento de despesa 3.3.90.39.00 do 
orçamento vigente da CONTRATANTE. 
3.2 — Para efetivação do pagamento, a CONTRATADA deverá apresentar juntamente com a Nota Fiscal as certidões

[...]

Unidade Orçamentária: Secretaria Municipal de Meio Ambiente — SEMMA. 

—Exercício: 2025. 
Programa de Trabalho: 04.122.3000.2064.0000 
Elemento de Despesa: 3.3 90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos próprios. 
Tipo de Empenho: No Estimativo. 

No valor total de: R$ 275.850,00 (Duzentos e setenta e cinco mil, oitocentos e 
cinquenta reais). 

VIGÊNCIA do CONTRATO: De 01 (Um) ano a contar da data de sua assinatura. 

DATA da ASSINATURA: 17/01/2025. 

Rua João Lopes Magalhães, N° 185, Centro, Bonfim/RR. — CEP: 69.380-000 
CNPJ: 04.056.214/0001-30 

ID. Representantes do Conselho Tutelar

[...]

Unidade Orçamentária: Secretaria Municipal de Meio Ambiente —
SEMMA. - Exercício: 2025. 
Programa de Trabalho: 04.122.3000.2064.0000 
Elemento de Despesa: 3.3 90.39.00 
Fonte de Recursos: Recursos próprios. 
Tipo de Empenho: No Estimativo. 
No valor total de: R$ 109.200,00 (Cento e nove mil e duzentos reais). 
VIGÊNCIA do CONTRATO: De 01 (Um) ano a contar da data de sua 
assinatura. 
DATA da ASSINATURA: 17/01/2025. 

Publicado por: 
Eliane Santana Santos 

Código Identificador:CE28118F 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E 
CONTRATOS 

EXTRATO DO CONTRATO N° 007/2025.